
 

SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2022. gada 30.martā 
 

Nr. 139  
  

(protokols Nr. 8, 28.§) 

 

Par naudas līdzekļu pārdali no sporta dotācijām un Sporta pārvaldes budžetu 

 

Smiltenes novada pašvaldībā saņemts Biedrības “Grundzāles dīķa hokeja kauss” 

11.03.2022. iesniegums ar informāciju par to, ka sakarā ar to, ka plānotais pasākums šogad 

nevar norisināties, pasākuma organizatori atsakās no sporta dotācijās saņemtā finansējuma. 

Kā arī ir saņemts 14.03.2022. Smiltenes novada pašvaldības Sporta pārvaldes iesniegums par 

šo līdzekļu pārdalīšanu no sporta dotāciju budžeta uz Sporta pārvaldes budžetu, pasākumu 

rīkošanas nolūkam. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 6.punktu, kas 

nosaka, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir veicināt iedzīvotāju veselīgu 

dzīvesveidu un sportu, un 21.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka pašvaldības dome var izskatīt 

jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, 11.03.2022. un 14.03.2022 

iesniegumiem un, ņemot vērā Finanšu un attīstības jautājumu patstāvīgās komitejas lēmumu 

2022.gada 23.marta atzinumu (protokols Nr.5), atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris 

Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervīns Labanovskis, Gita 

Mūrniece, Ilze Vergina, Inga Ērgle, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms 

Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

 

 NOLEMJ: 

1. Atbalstīt Smiltenes novada Sporta pārvaldes iesniegumu, pārdalot 1400,00 EUR 

finansējumu no Sporta dotāciju budžeta (pamatbudžeta uzskaites dimensija 08.100.01.02) 

uz Sporta pārvaldes budžetu (pamatbudžeta uzskaites dimensija 08.100.01.15). 

2. Līdzekļu pārdali iekļaut pašvaldības pamatbudžeta grozījumos. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Sporta pārvaldes vadītājs M. Mežulis un Finanšu nodaļas 

vadītājs J. Adienis. 

4. Lēmuma izpildes kontroli veikt Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektoram.  

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 
 

Domes priekšsēdētājs                             E. Avotiņš 
 

 

 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

